
Protokół Nr XIX/2020 

z XIX Sesji Rady Gminy Gaworzyce 

odbytej w dniu 27 lutego 2020 r. 

 

 

W dniu 27 lutego 2020 r. o godzinie 13.03 w Sali Rajców Urzędu Gminy w Gaworzycach 

rozpoczęły się obrady XIX Sesji Rady Gminy Gaworzyce. 

Radni obecni na sesji: wg załączonej listy obecności. 

Spoza Rady w sesji udział wzięli: 

- Marzena Ałdaś - p.o. Dyrektora Gminnego Ośrodka Zdrowia w Gaworzycach, 

- Barbara Fartuszyńska - Dyrektor Domu Kultury "Jowisz" w Gaworzycach, 

- Tadeusz Kocik - Komendant Gminny OSP, 

- Małgorzata Kosałka - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. K. Makuszyńskiego w Gaworzycach, 

- Mirosław Piec - Dyrektor Zakładu Usług Komunalnych w Gaworzycach, 

- Anita Stangret – Sekretarz Gminy Gaworzyce, 

- Izabela Rak – Skarbnik Gminy Gaworzyce, 

- Anna Socha - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gaworzycach, 

- sołtysi gminy Gaworzyce, 

wg załączonych list obecności. 

 

Obradom przewodniczył Edward Białek – Przewodniczący Rady Gminy Gaworzyce. 

 

Pkt 1 

Otwarcie sesji 

Przewodniczący Rady Gminy – Edward Białek dokonał otwarcia XIX Sesji Rady Gminy 

Gaworzyce. Przewodniczący Rady przywitał zebranych. 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że w sesji uczestniczy 12 radnych, co stanowi kworum 

niezbędne do podejmowania prawomocnych uchwał. 

 

Pkt 2 

Przedstawienie porządku obrad 

Przewodniczący Rady Gminy – Edward Białek odczytał proponowany porządek obrad sesji, 

który przedstawiał się następująco:  

1.   Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2.   Przedstawienie porządku obrad. 

3.   Przyjęcie protokołu z XVIII Sesji Rady Gminy. 

4.   Sprawozdanie Wójta Gminy z realizacji zadań w okresie między sesjami. 

5.   Sprawozdanie Przewodniczącego Rady Gminy z pracy w okresie między sesjami. 

6.   Informacja Wójta Gminy Gaworzyce na temat stanu przygotowań do realizacji zadań  

      inwestycyjnych zaplanowanych na rok 2020 oraz źródeł ich finansowania. 

7.   Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gaworzyce. 

8.   Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Gaworzyce na 2020 rok. 

9.   Podjęcie uchwały w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem  

      Gminy Gaworzyce na lata 2020-2030. 
10. Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej Gminnego Ośrodka Zdrowia  
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      w Gaworzycach. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami oraz zapobiegania  

      bezdomności zwierząt na terenie gminy Gaworzyce w 2020 roku". 

13. Sprawy różne. 

14. Zakończenie obrad. 

 

Radni nie wnieśli uwag lub wniosków do przedstawionego porządku obrad. 

 

Ad. 3  

Przyjęcie protokołu z XVIII Sesji Rady Gminy 

Radni nie zgłosili zastrzeżeń lub poprawek do protokołu z XVIII sesji. 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że protokół uważa się za przyjęty. 

 

Ad. 4 

Sprawozdanie Wójta Gminy z realizacji zadań w okresie między sesjami  

Sprawozdanie Wójta Gminy z realizacji zadań w okresie między sesjami przedstawiła Anita 

Stangret – Sekretarz Gminy. 

Sprawozdanie Wójta Gminy z realizacji zadań w okresie między sesjami zostało dołączone do 

protokołu. 

 

Ad. 5 

Sprawozdanie Przewodniczącego Rady Gminy z pracy w okresie między sesjami 

Przewodniczący Rady Gminy – Edward Białek przedstawił sprawozdanie z pracy w okresie między 

sesjami. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego sprawozdania. 

Sprawozdanie Przewodniczącego Rady Gminy z pracy w okresie między sesjami zostało dołączone 

do protokołu. 

 

Ad. 6 

Informacja Wójta Gminy Gaworzyce na temat stanu przygotowań do realizacji zadań  

inwestycyjnych zaplanowanych na rok 2020 oraz źródeł ich finansowania 

W punkcie 6 porządku obrad, Sekretarz Gminy - Anita Stangret nawiązała do informacji 

przedstawionej przez Wójta Gminy Gaworzyce, na dzisiejszym posiedzeniu komisji stałych Rady 

Gminy. 

Sekretarz Gminy następnie poinformowała zebranych o zadaniach "miękkich". 

Informacja nt. zadań inwestycyjnych była szczegółowo omówiona na posiedzeniu komisji. 

Przedmiotowa informacja została dołączona do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 7 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gaworzyce 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały został omówiony podczas wspól-

nego posiedzenia komisji. Projekt został pozytywnie zaopiniowany przez radnych. 

Radni podczas sesji nie zgłosili uwag lub pytań do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie zmiany 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gaworzyce. 
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Wynik głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę podjęto 12 głosami „za”. 

Wynik imienny: 

"za" (12): 

Białek Edward, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kubas Zbigniew, Kupnicka Jadwiga, Najwer 

Łukasz, Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, Podlak Dariusz, Raczkowski Ryszard, Rygiel Mateusz, 

Wojtczak Bożena. 

Protokół z głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XIX/117/2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 8 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Gaworzyce na 2020 rok 

Projekt uchwały został omówiony podczas wspólnego posiedzenia komisji. Projekt został pozytyw-

nie zaopiniowany przez komisje. 

Radni podczas sesji nie zgłosili uwag lub pytań do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały. 

Wynik głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę podjęto 12 głosami „za”. 

Wynik imienny: 

"za" (12): 

Białek Edward, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kubas Zbigniew, Kupnicka Jadwiga, Najwer 

Łukasz, Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, Podlak Dariusz, Raczkowski Ryszard, Rygiel Mateusz, 

Wojtczak Bożena. 

Protokół z głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XIX/118/2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 9 

Podjęcie uchwały w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 

zasobem Gminy Gaworzyce na lata 2020-2030 

Projekt uchwały został omówiony podczas wspólnego posiedzenia komisji. Projekt został pozytyw-

nie zaopiniowany przez komisje. 

Radni podczas sesji nie zgłosili uwag lub pytań do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały. 

Wynik głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę podjęto 12 głosami „za”. 

Wynik imienny: 

"za" (12): 

Białek Edward, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kubas Zbigniew, Kupnicka Jadwiga, Najwer 

Łukasz, Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, Podlak Dariusz, Raczkowski Ryszard, Rygiel Mateusz, 

Wojtczak Bożena. 

Protokół z głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Uchwała Nr XIX/119/2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 10 

Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Projekt uchwały został omówiony podczas wspólnego posiedzenia komisji. Projekt został pozytyw-

nie zaopiniowany przez komisje. 

Radni podczas sesji nie zgłosili uwag lub pytań do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały. 

Wynik głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę podjęto 12 głosami „za”. 

Wynik imienny: 

"za" (12): 

Białek Edward, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kubas Zbigniew, Kupnicka Jadwiga, Najwer 

Łukasz, Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, Podlak Dariusz, Raczkowski Ryszard, Rygiel Mateusz, 

Wojtczak Bożena. 

Protokół z głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XIX/120/2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 11 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej Gminnego Ośrodka Zdrowia  

w Gaworzycach 

Projekt uchwały został omówiony podczas wspólnego posiedzenia komisji. 

Przewodniczący Rady Gminy - Edward Białek poinformował, że zostały ustalone 4 kandydatury                    

i wobec tego wnioskuje do Rady Gminy o ustalenie trybu głosowania "en bloc" nad składem Rady 

Społecznej GOZ (tj. jedno głosowanie nad czterema nazwiskami). 

Wynik głosowania nad wnioskiem Przewodniczącego Rady Gminy: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego wniosek przyjęto 12 głosami „za”. 

Wynik imienny: 

"za" (12): 

Białek Edward, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kubas Zbigniew, Kupnicka Jadwiga, Najwer 

Łukasz, Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, Podlak Dariusz, Raczkowski Ryszard, Rygiel Mateusz, 

Wojtczak Bożena. 

 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść projektu uchwały wraz z podaną propozycją 

składu Rady Społecznej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Gaworzycach. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały. 

Wynik głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę podjęto 12 głosami „za”. 

Wynik imienny: 

"za" (12): 

Białek Edward, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kubas Zbigniew, Kupnicka Jadwiga, Najwer 

Łukasz, Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, Podlak Dariusz, Raczkowski Ryszard, Rygiel Mateusz, 
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Wojtczak Bożena. 

Protokół z głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XIX/121/2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 12 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami oraz zapobiegania  

bezdomności zwierząt na terenie gminy Gaworzyce w 2020 roku" 

Projekt uchwały został omówiony podczas wspólnego posiedzenia komisji. Projekt został pozytyw-

nie zaopiniowany przez komisje. 

Radni podczas sesji nie zgłosili uwag lub pytań do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały. 

Wynik głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę podjęto 12 głosami „za”. 

Wynik imienny: 

"za" (12): 

Białek Edward, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kubas Zbigniew, Kupnicka Jadwiga, Najwer 

Łukasz, Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, Podlak Dariusz, Raczkowski Ryszard, Rygiel Mateusz, 

Wojtczak Bożena. 

Protokół z głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XIX/122/2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 13 

W sprawach różnych Przewodniczący rady Gminy udzielił głosu Annie Socha - Kierownikowi 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gaworzycach. 

Kierownik - Anna Socha zaprosiła radnych i sołtysów na spotkanie, które rozpocznie się o godzinie 

14.00 w Sali kominkowej. 

 

Ad. 14 

Zakończenie obrad 

Po wyczerpaniu porządku dziennego obrad Przewodniczący Rady Gminy – Edward Białek                              

o godz. 13.30 zamknął obrady XIX Sesji Rady Gminy Gaworzyce. 

 

           Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

             Edward Białek 

Protokołowała: 

 

Renata Dziurman              


